广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2020〕5 号

广州市建筑业联合会
关于做好疫情防控期间工作安排的通知

各会员单位：

为进一步认真贯彻落实党中央、国务院和市委、市政府

一系列决策部署，切实做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控

工作，保证我会工作正常开展、畅通服务通道，同时确保员

工身体健康安全，坚决打赢疫情防控阻击战，经我会研究决

定，现就疫情防控期间我会工作有关安排通知如下：

一、采取灵活方式办公。联合会自 2 月 13 日起复工，

为保证工作正常运转，疫情防控期间，各部门科学安排调配，

施行驻会办公和网上办公相结合的方式。主要通过网络、视

频等形式开展工作，并严格遵守协会各项工作制度，履行应

尽职责。

二、根据市疫情防控工作指挥部和市住建局的统一部署，

我会暂停所有大型聚集性会议、培训，涉及企业创优申报，

采取先通过咨询沟通后进行申报，暂不组织现场评价等活动。

如有必须召开的会议可采用视频会议方式，企业如有相关服

务需求，提倡办事人员根据办理业务内容，通过电话充分沟

通咨询，也可通过微信、QQ 或邮件进行交流沟通，我们将及

时给予答复。

三、 为便于业务开展，现将各部门联系方式公布如下：

办公室：徐晓婕 18520476661，办公邮箱：

2753727839@qq.com。

行业发展与维权工作部：关美伴 13660662688、罗仲敏

13600041296，办公邮箱：2534879594@qq.com；

科技推广与培训部：邱俊勇 18122303994，办公邮箱：

KJPX88@126.com；

特殊时期采取临时措施，根据疫情形势变化再做调整，

如给大家工作上带来不便，望予以理解并积极配合。

关键时刻我们建筑行业历来冲锋在前，急难险重面前我

们建筑业从未缺席。年节期间开始，我会多家副会长单位、

骨干企业已投入到建设改造医院与隔离场所等艰巨任务中

去，为了搜集好各企业在这场没有硝烟的战斗中所展现出的

精神风貌，以及涌现出的先进典型、先进事迹，同时，为了

帮助企业协调好在防疫期间所遇到的实际问题，请各单位责

成专人与我会秘书处办公室对接，我们将大力宣传及提供相

应协调支持。

附件：建筑企业防疫期间信息汇总表

广州市建筑业联合会

2020 年 2 月 10 日

广州市建筑业联合会办公室印发

—1—

附件：

建筑企业防疫期间信息汇总表

序号 单位名称

联系

人

职务 电话

计划上

班时间

工地复

工时间

复工后

制 定采

取哪 些

防疫措

施

是否投入

到建 设改

造医院和

隔离场所

等工 作

是否组织公

益活动（是

/否）

组织哪些

公益活动

（详细

的，如捐

款、 捐物

说明数量

和金额）

防疫活动

中的先进

人物（姓

名）

防疫活动

中的先进

事迹

此次疫情

影响给行

业、企业

所造成的

损失有哪

些

此次疫情

影响给行

业和企业

所带来的

一些实际

问题有哪

些

1

2

3

4

备 注：所涉及的防疫措施、应急预案、先进人物、先进事迹等有关资料一并报送。

联系人：杨舒涵、徐晓婕；联系方式：13609799713，18520476661；邮箱：2753727839@qq.com

mailto:2753727839@qq.com